
 

Prefeitura Municipal de Serra Dourada
Sexta-feira • 12 de Maio de 2023 • Ano XVII • Nº 3045

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Dispensas de Licitações ................................................................................................. 02 a 02

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - AUZENILDO SOUSA COSTA / Secretário - Gabinete / Editor - Ass. Comunicação
Rua Duque de Caxias, Centro Serra Dourada - Bahia

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RJQ5NJRBOUJERDHCQUI3RT



Sexta-feira
12 de Maio de 2023
2 - Ano XVII - Nº 3045 Serra Dourada

Dispensas de Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RJQ5NJRBOUJERDHCQUI3RT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

                          Estado da Bahia 

                        Município de Serra Dourada 
                          CNPJ: 14.222.277/0001-73 – Rua Duque de Caxias, s/n – Tel, (77) 3686-2079 
                          CEP 47.740-000 - Serra Dourada - BA – www.serradourada.ba.gov.br  
 

 

 
RATIFICAÇÃO 

Ratificação do Ato de Dispensa de Licitação. 
O Prefeito Municipal de Serra Dourada, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, após 
parecer favorável da Procuradoria Jurídica Municipal; 
 
RESOLVE: 
O Prefeito Municipal de Serra Dourada, no uso de suas atribuições legais, ratifica o 
Processo Administrativo nº. PA 034/2023 de Dispensa de Licitação nº 011/2023, bem 
como Homologar e Adjudicar o referido processo que tem por objeto a Locação de 01 (um) 
imóvel tipo residencial, localizada na Rua Lealdino J. dos Reis, nº 96 – Bairro Serra 
Douradinha – Serra Dourada/BA, onde o mesmo será utilizado para abrigar uma família de 
baixa renda, conforme relatório técnico da Secretaria de Assistência Social deste Município, 
O valor será repassado mensalmente para o Proprietário do Imóvel o Sr. LAEDSON JOSÉ 
RIBEIRO DO ROSARIO, CPF Nº 171.761.745-04. O valor total global da contratação é de 
R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais) dividido em onze parcelas mensais, com vigência a 
partir de sua assinatura até o dia 31 de dezembro de 2023, de acordo com o artigo 24, inciso 
X, da Lei 8.666/93. 
PUBLIQUE-SE NA FORMA DA LEI. 
 
Serra Dourada – Ba, 11 de maio de 2023.  
 

AUZENILDO SOUZA COSTA 
Prefeito Municipal 

 

 

 
 
 

 


		2023-05-12T10:51:51+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




